
UCHWAŁA Nr  XLIX/411/2022                  
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia  4 listopada 2022 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nie uwzględnić petycji z dnia 22 lipca 2022 r. wniesionej przez 
……………………… dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego 

petycję o  sposobie jest rozpatrzenia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


